FLEJES

Codigo
C203Y9
C204B9
C205G9
C206R9

BAND-IT

THE CLAMPING EXPERTS

CARACTERISTICAS

Rollo: 30 m.

Descripcion
Fleje de acero inoxidable 3/8"
Fleje de acero inoxidable 1/2”

Fleje de acero inoxidable 5/8”

Fleje de acero inoxidable 3/4"

Hoja: Acero inoxidable 201/304/316.

Rollo

30m
30m
30m
30m

HOSE POWER S.A.

Dr. Pedro Ignacio Rivera 5738
C.A.B.A. CP: 1431

(011) 45742842
www.hosepower.com.ar
ventas@hosepower.com.ar
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